



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowiskowe
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

Kołobrzeg, dnia 12.01.2023r.

KOMUNIKAT NR 2

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Kompleksowa usługa prania bielizny pościelowej, łazienkowej, oraz bielizny gastronomicznej w terminie od dnia 01 lutego 2023 r. do 31 lipca 2023 r.”.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

„Pytanie nr 1

- „1. Zamawiający w rozdziale V ust. 4 wymaga dostarczenia wózków zabezpieczonych pokrowcami z tkaniny do przewozu bielizny hotelowej i gastronomicznej, natomiast w ust. 1 informuje o konieczności prania elementów ochronnych na bazie zabiegowej. Transport tego typu bielizny powinien się odbywać za pomocą specjalnych rozwiązań. Czy Wykonawca będzie ich wymagał, jeżeli tak to jakich?
2. Czy na terenie Sanatorium przebywają osoby chore na Covid (stałe lub w trakcie rozpoznaje się u nich chorobę)? Jeżeli tak, prosimy o określenie wymagań co do transportu tego typu bielizny.
3. Jaki jest czas realizacji usługi pralniczej?
4. W związku z charakterem podmiotu (podmiot leczniczy), czy Zamawiający będzie wymagał pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w zakresie dopuszczenia pralni do świadczenia usług prania bielizny szpitalnej? Czy Zamawiający oczekuje wyników badań potwierdzających czystość mikrobiologiczną samochodu transportującego?
5. W związku z charakterem podmiotu (podmiot leczniczy), prosimy o wymaganie certyfikatu wdrożenia w pralni, w której będzie świadczona usługa prania procedur ujętych w Normie PN 14065 wydanego przez firmę posiadającą uprawnienia do prac wdrożeniowych lub certyfikacyjnych, wymagania: pozwolenie lub opinia, odpowiedniej do miejsca lokalizacji pralni, Powiatowej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej do prowadzenia usług pralniczych dla podmiotów leczniczych.”

Pytanie nr 2

Zamawiający w §1 informuje o możliwości zmniejszenia ilości, co w sytuacji, kiedy Zamawiający przekaze większe ilości, które spowodują przekroczenie ustalonej wartości netto/brutto? Czy Wykonawca ma prawo do wystawienia kolejnej faktury? Kto ponosi koszty przekroczenia wartości umowy?

Pytanie nr 3

W oparciu o dyspozycję ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej wykonania przedmiotowego zamówienia:

1. Zgodnie z Rozdziałem V pkt 7 SWZ Zamawiający wymaga, aby usługa prania i transportu wykonywana była zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego oraz standardami Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego oraz Państwowego Zakładu Higieny.

Zgodnie z wytycznymi z dnia 17.04.2020 opublikowanymi na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia „Wszystkie elementy bielizny pacjentów podejrzanych lub zakażonych należy usuwać ostrożnie bez zbędnego wzmaganie powietrza i pakować do dwóch rodzajów worków: zewnętrzny-foliowy, wewnętrzny rozpuszczalny,



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskowie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu
78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22

Nr KRS 000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944
Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Szczecinie
Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001

zgodnie z kolorystyką obowiązującą w danym podmiocie leczniczym.

Worki należy uszczelnić opaskami kablowymi i przekazać do pralni zgodnie z zasadami postępowania z bielizną skażoną”.

W związku z tym pytamy:

- a) czy dla zachowania rygoru sanitarnego, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wyposażył go w pierwszym dniu obowiązywania umowy w worki rozpuszczalne w ilości uzgodnionej z Zamawiającym?
- b) czy na potwierdzenie, że worki rozpuszczalne do pakowania, transportu oraz prania brudnej, skażonej bielizny i odzieży szpitalnej oraz worki zewnętrzne do pakowania i transportu brudnej, skażonej bielizny i odzieży szpitalnej spełniają wymagania sanitarne, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca załączył do oferty stosowne Atesty Higieniczne Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH na w/w worki?

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. Zamawiający nie wymaga rozwiązań specjalnych do transportu prania elementów ochronnych na bazie zabiegowej.
2. W Sanatorium nie przebywają osoby chore na COVID, jeżeli w trakcie pobytu zdarzy się taki przypadek, cała bielizna jest przechowywana w specjalnych workach przez 72 godziny, następnie oddawana do prania.
3. Czas realizacji usługi pralniczej określony został w SWZ załącznik nr 1 wzór umowy § 1 pkt. 3 oraz rozdział V pkt. 14 tj. odbiór i zwrot powierzonego prania odbywać się będzie w poniedziałki, środy i piątki do godziny 12:00.
4. W SWZ rozdział V Opis Przedmiotu Zamówienia określony jest przedmiot zamówienia oraz zapisy jakie należy spełniać. W załączniku nr 2 do SWZ formularzu ofertowym Wykonawca oświadcza, że znajdują się pod stałym nadzorem sanitarnym, posiadają zgodne z polskim prawem certyfikaty, atesty i zezwolenia na prowadzenie działalności będącej przedmiotem zamówienia, mają wdrożone procedury zapewniające odpowiednią jakość mikrobiologiczną pranej bielizny szpitalnej oraz sanatorium.
5. Zamawiający w każdej chwili może żądać dokumentów potwierdzających charakter świadczonej usługi prania.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem w SWZ załącznik nr 1 do SWZ wzór umowy § 10 pkt. 1 Umowę zawiera się na czas określony począwszy od dnia 01.02.2023r do dnia 31.07.2023 r lub do wyczerpania maksymalnej kwoty wynagrodzenia brutto Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wyposażył w worki rozpuszczalne w pierwszym tygodniu obowiązywania umowy. Dokumenty potwierdzające należy dołączyć wraz z dostawą worków.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskowie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kołobrzegu

[Podpis]
mgr Mieczysław Rejzartowicz

Telefony: Centrala +48/943544620; Fax: +48/943544621; Sekretariat +48/943547467;
e-mail: sekretariat@mswia.kolobrzeg.pl; e-mail rezerwacja: rezerwacja@mswia.kolobrzeg.pl; <http://www.mswia.kolobrzeg.pl>

[Podpis]